
Tischtennis-Regionsverband
Südniedersachsen Pokal 2022/23

Solling-Pokal
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: 4-er Endrunde am Sa 22.04.2023 13:00 Uhr in der BBS Halle Einbeck

Spielleiter-Kontakt: Bökers, Alois, Stumpfe Eiche 1, 37077 Göttingen, Mobil: 0171 7558020, Tel.: 0551 371127, alois_boekers@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 22.04.2023 17:00 65 TSV Langenholtensen IV TSV Germania Gladebeck 1:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

22.04.2023
22.04.2023

13:00 t (1)
13:00

63
64

TSV Angerstein
SV Rot-Weiß Allershausen II

TSV Germania Gladebeck
TSV Langenholtensen IV

2:4
2:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Do.
Mo.
Do.

27.02.2023
02.03.2023
06.03.2023
09.03.2023

20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v

59
57
58
60

SV Heckenbeck
SV Schwarz-Weiß Harriehausen II
TTG Einbeck II
MTV Wenzen

TSV Germania Gladebeck
TSV Angerstein
TSV Langenholtensen IV
SV Rot-Weiß Allershausen II

3:4
3:4
3:4
2:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Fr.
Mo.
Fr.
Di.
Do.
Fr.
Fr.

12.01.2023
13.01.2023
23.01.2023
27.01.2023
31.01.2023
02.02.2023
03.02.2023
03.02.2023

20:15 v
20:15 v
20:00 v
19:30 v
20:00 v
19:30 v
20:00 v
20:15 v

51
50
54
55
56
49
53
52

TSV Edesheim II
TSV Angerstein
TTG Einbeck II
SV Rot-Weiß Allershausen II
SV Heckenbeck
SV Schwarz-Weiß Harriehausen II
TSV Langenholtensen IV
TSV Germania Gladebeck

MTV Wenzen
SV Heckenbeck II
TSV Elvershausen
TuSpo Drüber II
MTV Moringen
TSV Elvershausen II
FC Weser III
TSV Germania Lüthorst II

1:4
4:2
4:2
4:3
4:0
4:2
4:1
4:1

 
3. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Mo.
Di.
Di.
Di.
Mi.
Do.
Do.
Fr.
Mo.
Di.
Do.

08.11.2022
18.11.2022
18.11.2022
18.11.2022
25.11.2022
28.11.2022
29.11.2022
29.11.2022
29.11.2022
30.11.2022
01.12.2022
01.12.2022
02.12.2022
05.12.2022
06.12.2022
08.12.2022

15:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
19:00 v
20:00 v
20:15 v
20:30 v
20:00 v
20:00 v
19:30 v
20:30 v
20:15 v
20:00 v

2
6
13
15
4
9
10
3
12
16
5
11
8
1
7
14

TSV Elvershausen
TSV Brunsen II
TSV Langenholtensen IV
FC Weser III
SV Rot-Weiß Allershausen II
TuSpo Drüber III
SV Viktoria Ellensen II
TSV Elvershausen II
SV Amelsen II
TSV Schlarpe
SV Heckenbeck II
MTV Wenzen
TSV Bollensen
TuSpo Drüber II
TTC Dögerode
TTC Amelith

TSV Hammenstedt II
TSV Germania Lüthorst II
TSV Odagsen II
TSV Einigkeit Sievershausen II
SG Verliehsn./Vernawahlsh. II
SV Schwarz-Weiß Harriehausen II
TSV Angerstein
SV Ahlbershausen III
TSV Edesheim II
MTV Moringen
MTV Westerhof III
TSV Wiensen
TSV Germania Gladebeck
TSG Opperhausen II
TTG Einbeck II
SV Heckenbeck

4:0 NA
2:4
4:3
4:1
4:3
1:4
0:4
4:2
3:4
1:4
4:1
4:3
3:4
4:2
3:4
3:4

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 06.10.2022 20:15 v 1 SV Amelsen II VfR Salzderhelden II 4:3
 
Freilose 2. Runde
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

SV Ahlbershausen III
SV Rot-Weiß Allershausen II
TTC Amelith
TSV Angerstein
FC Weser III

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 01.06.2024 17:08 | Seite 1 von 2



Tischtennis-Regionsverband
Südniedersachsen Pokal 2022/23

Solling-Pokal
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TSV Bollensen
TSV Brunsen II
TTC Dögerode
TuSpo Drüber II
TuSpo Drüber III
TSV Edesheim II
TTG Einbeck II
SV Viktoria Ellensen II
TSV Elvershausen
TSV Elvershausen II
TSV Germania Gladebeck
TSV Hammenstedt II
SV Schwarz-Weiß Harriehausen II
SV Heckenbeck
SV Heckenbeck II
TSV Langenholtensen IV
TSV Germania Lüthorst II
MTV Moringen
TSV Odagsen II
TSG Opperhausen II
TSV Einigkeit Sievershausen II
TSV Schlarpe
SG Verliehsn./Vernawahlsh. II
MTV Wenzen
MTV Westerhof III
TSV Wiensen

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 01.06.2024 17:08 | Seite 2 von 2


