Tischtennis-Regionsverband Südniedersachsen Pokal 2022/23

Solling-Pokal

Pokal-Spielplan

Bemerkungen: 4-er Endrunde am Sa 22.04.2023 13:00 Uhr in der BBS Halle Einbeck

TISCHTENNIS-VERBAND

Spielleiter-Kontakt: Bökers, Alois, Stumpfe Eiche 1, 37077 Göttingen, Mobil: 0171 7558020, Tel.: 0551 371127, alois_boekers@t-online.de

Finale Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr.		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 22.04.2023	17:00	65	TSV Langenholtensen IV	TSV Germania Gladebeck	1:4
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit	· · ·		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 22.04.2023	13:00 t (1)	63	TSV Angerstein	TSV Germania Gladebeck	2:4
Sa. 22.04.2023	13:00	64	SV Rot-Weiß Allershausen II	TSV Langenholtensen IV	2:4
Viertelfinale	/I - I IV	0-1-1 No	H-law-saw-sahati	0	0
Datum, Uhrzeit	· ,	<u> </u>	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 27.02.2023	20:00 v	59	SV Heckenbeck	TSV Germania Gladebeck	3:4
Do. 02.03.2023	20:00 v	57	SV Schwarz-Weiß Harriehausen II	TSV Angerstein	3:4
Mo. 06.03.2023	20:00 v	58	TTG Einbeck II	TSV Langenholtensen IV	3:4
Do. 09.03.2023	20:00 v	60	MTV Wenzen	SV Rot-Weiß Allershausen II	2:4
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit	· · ·	-	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 12.01.2023	20:15 v	51	TSV Edesheim II	MTV Wenzen	1:4
Fr. 13.01.2023	20:15 v	50	TSV Angerstein	SV Heckenbeck II	4:2
Mo. 23.01.2023	20:00 v	54	TTG Einbeck II	TSV Elvershausen	4:2
Fr. 27.01.2023	19:30 v	55	SV Rot-Weiß Allershausen II	TuSpo Drüber II	4:3
Di. 31.01.2023	20:00 v	56	SV Heckenbeck	MTV Moringen	4:0
Do. 02.02.2023	19:30 v	49	SV Schwarz-Weiß Harriehausen II	TSV Elvershausen II	4:2
Fr. 03.02.2023	20:00 v	53	TSV Langenholtensen IV	FC Weser III	4:1
Fr. 03.02.2023	20:15 v	52	TSV Germania Gladebeck	TSV Germania Lüthorst II	4:1
3. Runde					
Datum, Uhrzeit	(Lokal)	<u> </u>	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 08.11.2022	15:00 v	2	TSV Elvershausen	TSV Hammenstedt II	4:0 NA
Fr. 18.11.2022	20:00 v	6	TSV Brunsen II	TSV Germania Lüthorst II	2:4
Fr. 18.11.2022	20:00 v	13	TSV Langenholtensen IV	TSV Odagsen II	4:3
Fr. 18.11.2022	20:00 v	15	FC Weser III	TSV Einigkeit Sievershausen II	4:1
Fr. 25.11.2022	20:00 v	4	SV Rot-Weiß Allershausen II	SG Verliehsn./Vernawahlsh. II	4:3
Mo. 28.11.2022	20:00 v	9	TuSpo Drüber III	SV Schwarz-Weiß Harriehausen II	1:4
Di. 29.11.2022	19:00 v	10	SV Viktoria Ellensen II	TSV Angerstein	0:4
Di. 29.11.2022	20:00 v	3	TSV Elvershausen II	SV Ahlbershausen III	4:2
Di. 29.11.2022	20:15 v	12	SV Amelsen II	TSV Edesheim II	3:4
Mi. 30.11.2022	20:30 v	16	TSV Schlarpe	MTV Moringen	1:4
Do. 01.12.2022	20:00 v	5	SV Heckenbeck II	MTV Westerhof III	4:1
Do. 01.12.2022	20:00 v	11	MTV Wenzen	TSV Wiensen	4:3
Fr. 02.12.2022	19:30 v	8	TSV Bollensen	TSV Germania Gladebeck	3:4
Mo. 05.12.2022	20:30 v	1	TuSpo Drüber II	TSG Opperhausen II	4:2
Di. 06.12.2022	20:15 v	7	TTC Dögerode	TTG Einbeck II	3:4
Do. 08.12.2022	20:00 v	14	TTC Amelith	SV Heckenbeck	3:4
2. Runde					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
			C) / Amadaan II	V(D, O-I-d-d-d-d-d-d-	

VfR Salzderhelden II

4:3

Freilose 2. Runde

Do. 06.10.2022 20:15 v

SV Ahlbershausen III SV Rot-Weiß Allershausen II TTC Amelith TSV Angerstein

FC Weser III

SV Amelsen II

Tischtennis-Regionsverband Südniedersachsen Pokal 2022/23

Solling-Pokal

Pokal-Spielplan (Fortsetzung)



TSV Brunsen II

TTC Dögerode

TuSpo Drüber II

TuSpo Drüber III

TSV Edesheim II

TTG Einbeck II

SV Viktoria Ellensen II

TSV Elvershausen

TSV Elvershausen II

TSV Germania Gladebeck

TSV Hammenstedt II

SV Schwarz-Weiß Harriehausen II

SV Heckenbeck

SV Heckenbeck II

TSV Langenholtensen IV

TSV Germania Lüthorst II

MTV Moringen

TSV Odagsen II

TSG Opperhausen II

TSV Einigkeit Sievershausen II

TSV Schlarpe

SG Verliehsn./Vernawahlsh. II

MTV Wenzen

MTV Westerhof III

TSV Wiensen

